Financieel verslag 2023

Baten

Donateurs

Giften en bijdragen
Verkoop boeken en kaarten

Bijdrage gemeente onderhoud graven

Bijdrage tuingereedschap
Koffiegeld

Overige baten

Totaal

Lasten
Bestuurskosten/secretariaat
Bankkosten
Lezingen/activiteiten
Bordjes bij aantal graven
Portokosten

Inkoop keuken

Verzekeringen
Contributies/abonnementen
Vrijwilligerslunch

Aankopen tuingereedschap
Inkoop boeken

Afdracht Stichting Boerhaave
Totaal

Vermogen

Kapitaal per 31-12-2022
Exploitatieresultaat 2023
Kapitaal per 31-12-2023

1.015
169
42
1.333
253
263
151
161
713
1.006
200
3.093

8.399

25.121
1.437
26.558



